Raccord diamétre
extérieur

110
110

coller PN16

Caractéristiques

Série: 561

Forme de construction: Droit
Matériau du boitier: PVC-U
Raccord: Manchon a coller

Classe de pression Type de clapet

PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere
PN16 Sphére
PN16 Sphere

EPDM
FPM (FKM])
EPDM
FPM (FKM])
EPDM
FPM (FKM])
EPDM
FPM (FKM])
EPDM
FPM (FKM])
EPDM
FPM (FKM])
EPDM
EPDM
FPM (FKM])
EPDM
FPM (FKM])
EPDM
FPM (FKM])
EPDM
FPM (FKM])

Température

minimum de service maximum de service

°C

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

PVC-U| Robinetterie PVC-U

Température

°C
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

GF Clapet anti-retour a bille Série: 561 PVC-U Manchon a

Article

16045055
16056374
16045062
16045125
16045079
16045132
16045086
16045149
16045093
16045156
16045101
16045163
16045118
16068393
16045170
16059607
16060630
16057447
16055612
16058192
16062573

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

Maagtechnic AG

Page 1/1

MAAGTECHNIC

an ERIKS company

PR_ECO11469_0012_FR_29.04.2024


http://shop.maagtechnic.ch
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16045055?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16045062?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16045079?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16045086?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16045093?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16045101?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16045118?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16045125?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16045132?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16045149?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16045156?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16045163?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16045170?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16055612?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16056374?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16057447?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16058192?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16059607?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16060630?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16062573?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16068393?searchEriksPartno=true

