

GF Clapet anti-retour à bille Série: 561 PVC-U Manchon à coller PN16

Caractéristiques

Série: 561

Forme de construction: Droit Matériau du boîtier: PVC-U Raccord: Manchon à coller

Raccord diamètre extérieur	Classe de pression	Type de clapet	Joint	Température minimum de service	Température maximum de service	Article
mm				°C	°C	
16	PN16	Sphère	EPDM	0	60	16045055
16	PN16	Sphère	FPM (FKM)	0	60	16056374
20	PN16	Sphère	EPDM	0	60	16045062
20	PN16	Sphère	FPM (FKM)	0	60	16045125
25	PN16	Sphère	EPDM	0	60	16045079
25	PN16	Sphère	FPM (FKM)	0	60	16045132
32	PN16	Sphère	EPDM	0	60	16045086
32	PN16	Sphère	FPM (FKM)	0	60	16045149
40	PN16	Sphère	EPDM	0	60	16045093
40	PN16	Sphère	FPM (FKM)	0	60	16045156
50	PN16	Sphère	EPDM	0	60	16045101
50	PN16	Sphère	FPM (FKM)	0	60	16045163
63	PN16	Sphère	EPDM	0	60	16045118
63	PN16	Sphère	EPDM	0	60	16068393
63	PN16	Sphère	FPM (FKM)	0	60	16045170
75	PN16	Sphère	EPDM	0	60	16059607
75	PN16	Sphère	FPM (FKM)	0	60	16060630
90	PN16	Sphère	EPDM	0	60	16057447
90	PN16	Sphère	FPM (FKM)	0	60	16055612
110	PN16	Sphère	EPDM	0	60	16058192
110	PN16	Sphère	FPM (FKM)	0	60	16062573

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.